



**Prefeitura Municipal de Lagoa Santa**  
**Estado de Minas Gerais**  
**Relação de Pedidos de Compra Anulados**

<b>Pedido: 1236</b>	<b>Anulação: 1</b>
Data: 29-02-2016	Data Anulação: 12-04-2016
Fornecedor: 799 - AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	
Solicitante:	
A pedido do solicitante.	

Descrição dos Itens Anulados	Quantidade	Valor	Qtde Anulada	Valor Anulado
RECARGA	48,0000000	17,00	48,0000000	
RECARGA	4,0000000	60,00	4,0000000	
RECARGA	8,0000000	17,00	8,0000000	
<b>Valor Total Anulado:</b>				<b>R\$ 1.192,00</b>

<b>Pedido: 1416</b>	<b>Anulação: 1</b>
Data: 09-03-2016	Data Anulação: 29-04-2016
Fornecedor: 4781 - COMERCIAL CONFINS VAREJO E DISTRIBUICAO LTDA	
Solicitante:	
Dotação orçamentária informada incorretamente.	

SUCO PRONTO DE CAJU - 1000 ML	17,0000000	2,55	17,0000000	
SUCO PRONTO DE LARANJA - 200 ML	218,0000000	0,97	218,0000000	
<b>Valor Total Anulado:</b>				<b>R\$ 254,81</b>

<b>Pedido: 1440</b>	<b>Anulação: 1</b>
Data: 09-03-2016	Data Anulação: 14-04-2016
Fornecedor: 2628 - PHARMANUTRI COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA.	
Solicitante:	
A pedido do solicitante.	

INFATRINI - DIETA HIPERCALORICA P/ LACTENTE C/ PREBIOTICOS (GOS/FOS) - 100 ML	10,0000000	28,28	10,0000000	
FORMULA INFANTIL A BASE DE PROTEINA ISOLADA DE SOJA (6 A 12 MESES) - 400 G	28,0000000	13,67	28,0000000	
COMPLEMENTO NUTRICIONAL ADULTO 400 GRAMAS	16,0000000	15,30	16,0000000	
<b>Valor Total Anulado:</b>				<b>R\$ 910,36</b>

<b>Pedido: 1573</b>	<b>Anulação: 1</b>
Data: 16-03-2016	Data Anulação: 01-04-2016
Fornecedor: 6459 - WR TRANSPORTE E TERRAPLENAGEM LTDA	
Solicitante:	
Alteração para pedido estimado.	

LOCACAO DE CAMINHAO BASCULANTE "TOCO"	2,7666670	10.900,00	2,7666670	
<b>Valor Total Anulado:</b>				<b>R\$ 30.156,67</b>

<b>Pedido: 1972</b>	<b>Anulação: 1</b>
Data: 11-03-2016	Data Anulação: 13-04-2016
Fornecedor: 2183 - VIA SOLO ENGENHARIA AMBIENTAL S.A.	
Solicitante:	
A pedido da Sandra do contratos conforme CI 129/2016	

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA	1.280,9091030	3,30	370,9090909	
<b>Valor Total Anulado:</b>				<b>R\$ 1.224,00</b>

<b>Pedido: 220</b>	<b>Anulação: 1</b>
Data: 18-01-2016	Data Anulação: 27-04-2016
Fornecedor: 5018 - CONSORCIO INTERMUNICIPAL ALIANCA PARA A SAUDE CIAS	
Solicitante:	
Segundo CI 143/2016 - Secretaria Municipal de Saúde	

**Valor Total Anulado:****R\$ 263.298,04****Pedido: 233****Anulação: 1**

Data: 26-01-2016

Data Anulação: 01-04-2016

Fornecedor: 4390 - IT-ONE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA.

Solicitante:

CONFORME SOLICITAÇÃO DE LADISLAU PARA ALTERAÇÃO DE FICHAS E FONTE DE RECURSO.

MONITOR	1,0000000	790,00	1,0000000
MICROCOMPUTADOR	1,0000000	2.799,00	1,0000000

**Valor Total Anulado:****R\$ 3.589,00****Pedido: 246****Anulação: 1**

Data: 26-01-2016

Data Anulação: 01-04-2016

Fornecedor: 4390 - IT-ONE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA.

Solicitante:

CONFORME SOLICITAÇÃO DE LADISLAU PARA ALTERAÇÃO DE FICHAS E FONTE DE RECURSO.

MICROCOMPUTADOR	6,0000000	2.799,00	6,0000000
MONITOR	6,0000000	790,00	6,0000000

**Valor Total Anulado:****R\$ 21.534,00****Pedido: 248****Anulação: 1**

Data: 26-01-2016

Data Anulação: 01-04-2016

Fornecedor: 4390 - IT-ONE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA.

Solicitante:

CONFORME SOLICITAÇÃO DE LADISLAU PARA ALTERAÇÃO DE FICHAS E FONTE DE RECURSO.

MONITOR	1,0000000	790,00	1,0000000
MICROCOMPUTADOR	1,0000000	2.799,00	1,0000000

**Valor Total Anulado:****R\$ 3.589,00****Pedido: 249****Anulação: 1**

Data: 26-01-2016

Data Anulação: 01-04-2016

Fornecedor: 4390 - IT-ONE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA.

Solicitante:

CONFORME SOLICITAÇÃO DE LADISLAU PARA ALTERAÇÃO DE FICHAS E FONTE DE RECURSO.

MICROCOMPUTADOR	7,0000000	2.799,00	7,0000000
MONITOR	7,0000000	790,00	7,0000000

**Valor Total Anulado:****R\$ 25.123,00****Pedido: 250****Anulação: 1**

Data: 26-01-2016

Data Anulação: 01-04-2016

Fornecedor: 4390 - IT-ONE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA.

Solicitante:

CONFORME SOLICITAÇÃO DE LADISLAU PARA ALTERAÇÃO DE FICHAS E FONTE DE RECURSO.

MONITOR	1,0000000	790,00	1,0000000
MICROCOMPUTADOR	1,0000000	2.799,00	1,0000000

**Valor Total Anulado:****R\$ 3.589,00****Pedido: 251****Anulação: 1**

Data: 26-01-2016

Data Anulação: 01-04-2016

Fornecedor: 4390 - IT-ONE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA.

Solicitante:

CONFORME SOLICITAÇÃO DE LADISLAU PARA ALTERAÇÃO DE FICHAS E FONTE DE RECURSO.

MONITOR	6,0000000	790,00	6,0000000
MICROCOMPUTADOR	6,0000000	2.799,00	6,0000000

**Valor Total Anulado:****R\$ 21.534,00**

<b>Pedido: 259 Anulação: 1</b>			
Data: 26-01-2016	Data Anulação: 01-04-2016		
Fornecedor: 4390 - IT-ONE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA.			
Solicitante:			
CONFORME SOLICITAÇÃO DE LADISLAU PARA ALTERAÇÃO DE FICHAS E FONTE DE RECURSO.			
MONITOR	4,0000000	790,00	4,0000000
MICROCOMPUTADOR	4,0000000	2.799,00	4,0000000
<b>Valor Total Anulado:</b>			<b>R\$ 14.356,00</b>

<b>Pedido: 282 Anulação: 1</b>			
Data: 28-01-2016	Data Anulação: 01-04-2016		
Fornecedor: 7427 - SUPRITAPE COMERCIO E INFORMATICA LTDA - ME			
Solicitante:			
Dotação orçamentária informada incorretamente.			
LEITOR PORTATIL	2,0000000	46,50	2,0000000
<b>Valor Total Anulado:</b>			<b>R\$ 93,00</b>

<b>Pedido: 340 Anulação: 1</b>			
Data: 18-01-2016	Data Anulação: 06-04-2016		
Fornecedor: 528 - JANE VIEIRA VIANA			
Solicitante:			
Conforme termo de rescisão datado de 06/04/2016			
LOCACAO DE IMOVEL	4,4666652	3.239,26	4.103,06
<b>Valor Total Anulado:</b>			<b>R\$ 4.103,06</b>

<b>Pedido: 478 Anulação: 1</b>			
Data: 01-02-2016	Data Anulação: 04-04-2016		
Fornecedor: 406 - DISTRIVISA COMERCIO LOCAÇÃO E SERVIÇOS S/A			
Solicitante:			
CONFORME SOLICITAÇÃO DE LADISLAU SARAIVA GONÇALVES NO DIA 28/04.			
COPIAS/IMPRESSOES	66.000,000000 0	0,04	59.812,0000000
LOCACAO DE IMPRESSORA	11,0000000	221,80	9,0000000
<b>Valor Total Anulado:</b>			<b>R\$ 4.089,62</b>

<b>Pedido: 480 Anulação: 1</b>			
Data: 01-02-2016	Data Anulação: 04-04-2016		
Fornecedor: 406 - DISTRIVISA COMERCIO LOCAÇÃO E SERVIÇOS S/A			
Solicitante:			
CONFORME SOLICITAÇÃO DE LADISLAU SARAIVA GONÇALVES NO DIA 28/04.			
COPIAS/IMPRESSOES	3.740.000,000 0000	0,04	270.000,0000000
LOCACAO DE IMPRESSORA	143,0000000	998,00	9,0000000
<b>Valor Total Anulado:</b>			<b>R\$ 18.432,00</b>

<b>Pedido: 589 Anulação: 1</b>			
Data: 18-01-2016	Data Anulação: 01-04-2016		
Fornecedor: 6013 - MBM LOCACOES, SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA - ME			
Solicitante:			
Conforme CI nº 127/2016 - CSU/SMDU			
LOCACAO	3,7333330	13.190,00	19.125,50
<b>Valor Total Anulado:</b>			<b>R\$ 19.125,50</b>

<b>Pedido: 706 Anulação: 1</b>			
Data: 04-02-2016	Data Anulação: 20-04-2016		
Fornecedor: 4588 - JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA			
Solicitante:			
Conforme CI 136/16 da Saude			
REAGENTES PARA REALIZACAO DE EXAMES BIOQUIMICOS	0,1611285	307.135,00	0,0003263

Valor Total Anulado: R\$ 100,22

Pedido: 776		Anulação: 1	
Data: 12-02-2016		Data Anulação: 15-04-2016	
Fornecedor: 85 - CONSTRUMAT LTDA - ME			
Solicitante:			
Quantidade incorreta.			
CADERNO BROCHURAO 1/4 - 48 FLS	105,0000000	4,70	105,0000000
		<b>Valor Total Anulado:</b>	<b>R\$ 493,50</b>

Pedido: 778		Anulação: 1	
Data: 16-02-2016		Data Anulação: 13-04-2016	
Fornecedor: 7388 - COMERCIAL DANTHAW LTDA - ME			
Solicitante:			
Quantidades solicitadas incorretas.			
CADERNO BROCHURAO PAUTADO (PERSONALIZADO) - 80 FLS	1.320,0000000	3,89	1.320,0000000
CADERNO BROCHURAO PAUTADO (PERSONALIZADO) - 60 FLS	890,0000000	3,60	890,0000000
CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - PONTA MEDIA (1.0 MM)	806,0000000	0,39	806,0000000
CADERNO UNIVERSITARIO ESPIRAL (PERSONALIZADO) - 96 FLS	5.280,0000000	3,73	5.280,0000000
TESOURA PEQUENA S/ PONTA	991,0000000	0,98	991,0000000
COLA LIQUIDA BRANCA - 90 GR	991,0000000	0,75	991,0000000
		<b>Valor Total Anulado:</b>	<b>R\$ 30.061,97</b>

Pedido: 793		Anulação: 1	
Data: 16-02-2016		Data Anulação: 15-04-2016	
Fornecedor: 85 - CONSTRUMAT LTDA - ME			
Solicitante:			
Quantidade incorreta.			
GIZ DE CERA (GIZAO) - 12 CORES	80,0000000	1,81	80,0000000
		<b>Valor Total Anulado:</b>	<b>R\$ 144,80</b>

Pedido: 813		Anulação: 1	
Data: 15-02-2016		Data Anulação: 15-04-2016	
Fornecedor: 85 - CONSTRUMAT LTDA - ME			
Solicitante:			
Quantidade incorreta.			
GIZ DE CERA (GIZAO) - 12 CORES	147,0000000	1,81	147,0000000
		<b>Valor Total Anulado:</b>	<b>R\$ 266,07</b>

Pedido: 817		Anulação: 1	
Data: 15-02-2016		Data Anulação: 15-04-2016	
Fornecedor: 85 - CONSTRUMAT LTDA - ME			
Solicitante:			
Quantidade incorreta.			
GIZ DE CERA (GIZAO) - 12 CORES	178,0000000	1,81	178,0000000
		<b>Valor Total Anulado:</b>	<b>R\$ 322,18</b>

Pedido: 880		Anulação: 1	
Data: 16-02-2016		Data Anulação: 15-04-2016	
Fornecedor: 85 - CONSTRUMAT LTDA - ME			
Solicitante:			
Quantidade incorreta.			
GIZ DE CERA (GIZAO) - 12 CORES	70,0000000	1,81	70,0000000
		<b>Valor Total Anulado:</b>	<b>R\$ 126,70</b>

Pedido: 895		Anulação: 1	
Data: 16-02-2016		Data Anulação: 13-04-2016	
Fornecedor: 7388 - COMERCIAL DANTHAW LTDA - ME			
Solicitante:			

Quantidades solicitadas incorretas.

TESOURA PEQUENA S/ PONTA	144,0000000	0,98	144,0000000
CADERNO UNIVERSITARIO ESPIRAL (PERSONALIZADO) - 96 FLS	288,0000000	3,73	288,0000000
CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - PONTA MEDIA (1.0 MM)	144,0000000	0,39	144,0000000
CADERNO UNIVERSITARIO ESPIRAL (PERSONALIZADO) - 200 FLS	305,0000000	9,88	305,0000000
COLA LIQUIDA BRANCA - 90 GR	144,0000000	0,75	144,0000000

**Valor Total Anulado: R\$ 4.392,92**

<b>Pedido: 908</b>	<b>Anulação: 1</b>
Data: 18-02-2016	Data Anulação: 04-04-2016
Fornecedor: 5654 - PASSABEM LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA - ME	
Solicitante:	

A pedido do solicitante.

MARMITEX	5.000,0000000	11,00	5.000,0000000
----------	---------------	-------	---------------

**Valor Total Anulado: R\$ 55.000,00**

<b>Pedido: 935</b>	<b>Anulação: 1</b>
Data: 18-01-2016	Data Anulação: 04-04-2016
Fornecedor: 3778 - DEVA VEICULOS LTDA	
Solicitante:	

A pedido do solicitante.

CATALOGO/TABELA DE PECAS ORIGINAIS PARA VEICULOS PESADOS DO FABRICANTE IVECO	0,7125000	80.000,00	57.000,00
--	-----------	-----------	-----------

**Valor Total Anulado: R\$ 57.000,00**

<b>Pedido: 937</b>	<b>Anulação: 1</b>
Data: 18-01-2016	Data Anulação: 04-04-2016
Fornecedor: 3778 - DEVA VEICULOS LTDA	
Solicitante:	

A pedido do solicitante.

CATALOGO/TABELA DE PECAS ORIGINAIS PARA VEICULOS PESADOS DO FABRICANTE IVECO	0,0375000	80.000,00	3.000,00
--	-----------	-----------	----------

**Valor Total Anulado: R\$ 3.000,00**

<b>Pedido: 938</b>	<b>Anulação: 1</b>
Data: 18-01-2016	Data Anulação: 04-04-2016
Fornecedor: 3778 - DEVA VEICULOS LTDA	
Solicitante:	

A pedido do solicitante.

CATALOGO/TABELA DE PECAS ORIGINAIS PARA VEICULOS PESADOS DO FABRICANTE IVECO	0,0625000	80.000,00	5.000,00
--	-----------	-----------	----------

**Valor Total Anulado: R\$ 5.000,00**

<b>Pedido: 939</b>	<b>Anulação: 1</b>
Data: 18-01-2016	Data Anulação: 04-04-2016
Fornecedor: 3778 - DEVA VEICULOS LTDA	
Solicitante:	

A pedido do solicitante.

CATALOGO/TABELA DE PECAS ORIGINAIS PARA VEICULOS PESADOS DO FABRICANTE IVECO	0,0125000	80.000,00	1.000,00
--	-----------	-----------	----------

**Valor Total Anulado: R\$ 1.000,00**

<b>Pedido: 940</b>	<b>Anulação: 1</b>
Data: 18-01-2016	Data Anulação: 04-04-2016
Fornecedor: 3778 - DEVA VEICULOS LTDA	
Solicitante:	

A pedido do solicitante.

CATALOGO/TABELA DE PECAS ORIGINAIS PARA VEICULOS PESADOS DO FABRICANTE IVECO	0,0125000	80.000,00	1.000,00
--	-----------	-----------	----------

**Valor Total Anulado: R\$ 1.000,00**

<b>Pedido: 941</b>		<b>Anulação: 1</b>	
Data: 18-01-2016		Data Anulação: 04-04-2016	
Fornecedor: 3778 - DEVA VEICULOS LTDA			
Solicitante:			
A pedido do solicitante.			
CATALOGO/TABELA DE PECAS ORIGINAIS PARA VEICULOS PESADOS DO FABRICANTE IVECO	0,0125000	80.000,00	1.000,00
<b>Valor Total Anulado:</b>			<b>R\$ 1.000,00</b>

<b>Pedido: 942</b>		<b>Anulação: 1</b>	
Data: 18-01-2016		Data Anulação: 04-04-2016	
Fornecedor: 3778 - DEVA VEICULOS LTDA			
Solicitante:			
A pedido do solicitante.			
TABELA DE TEMPO DE REPARO DO FABRICANTE IVECO PESADOS	0,3030303	66.000,00	0,3030303
<b>Valor Total Anulado:</b>			<b>R\$ 20.000,00</b>

<b>Pedido: 943</b>		<b>Anulação: 1</b>	
Data: 18-01-2016		Data Anulação: 04-04-2016	
Fornecedor: 3778 - DEVA VEICULOS LTDA			
Solicitante:			
A pedido do solicitante.			
TABELA DE TEMPO DE REPARO DO FABRICANTE IVECO PESADOS	0,0757576	66.000,00	5.000,00
<b>Valor Total Anulado:</b>			<b>R\$ 5.000,00</b>

<b>Pedido: 944</b>		<b>Anulação: 1</b>	
Data: 18-01-2016		Data Anulação: 04-04-2016	
Fornecedor: 3778 - DEVA VEICULOS LTDA			
Solicitante:			
A pedido do solicitante.			
TABELA DE TEMPO DE REPARO DO FABRICANTE IVECO PESADOS	0,0606061	66.000,00	4.000,00
<b>Valor Total Anulado:</b>			<b>R\$ 4.000,00</b>

<b>Pedido: 945</b>		<b>Anulação: 1</b>	
Data: 19-01-2016		Data Anulação: 04-04-2016	
Fornecedor: 3778 - DEVA VEICULOS LTDA			
Solicitante:			
A pedido do solicitante.			
TABELA DE TEMPO DE REPARO DO FABRICANTE IVECO PESADOS	0,3030303	66.000,00	20.000,00
<b>Valor Total Anulado:</b>			<b>R\$ 20.000,00</b>

<b>Pedido: 946</b>		<b>Anulação: 1</b>	
Data: 19-01-2016		Data Anulação: 04-04-2016	
Fornecedor: 3778 - DEVA VEICULOS LTDA			
Solicitante:			
A pedido do solicitante.			
TABELA DE TEMPO DE REPARO DO FABRICANTE IVECO PESADOS	0,0151515	66.000,00	1.000,00
<b>Valor Total Anulado:</b>			<b>R\$ 1.000,00</b>

<b>Pedido: 947</b>		<b>Anulação: 1</b>	
Data: 19-01-2016		Data Anulação: 04-04-2016	
Fornecedor: 3778 - DEVA VEICULOS LTDA			
Solicitante:			
A pedido do solicitante.			
TABELA DE TEMPO DE REPARO DO FABRICANTE IVECO PESADOS	0,0151515	66.000,00	1.000,00
<b>Valor Total Anulado:</b>			<b>R\$ 1.000,00</b>

<b>Pedido: 948</b>		<b>Anulação: 1</b>	
Data: 18-01-2016		Data Anulação: 04-04-2016	
Fornecedor: 3778 - DEVA VEICULOS LTDA			
Solicitante:			
A pedido do solicitante.			

**Valor Total Anulado:****R\$ 15.000,00**

<b>Pedido: 951</b>		<b>Anulação: 1</b>	
Data: 19-01-2016		Data Anulação: 04-04-2016	
Fornecedor: 2009 - AGRA MOTORS COMERCIO DE VEICULOS LTDA			
Solicitante:			
A pedido do solicitante.			

CATALOGO/TABELA DE PECAS ORIGINAIS PARA VEICULOS PESADOS DO FABRICANTE AGRALE

0,0555556

180.000,00

10.000,01

**Valor Total Anulado:****R\$ 10.000,00**

<b>Pedido: 952</b>		<b>Anulação: 1</b>	
Data: 19-01-2016		Data Anulação: 04-04-2016	
Fornecedor: 2009 - AGRA MOTORS COMERCIO DE VEICULOS LTDA			
Solicitante:			
A pedido do solicitante.			

TABELA DE TEMPO DE REPARO DO FABRICANTE AGRALE PESADOS

0,0833333

72.000,00

6.000,00

**Valor Total Anulado:****R\$ 6.000,00**

<b>Pedido: 953</b>		<b>Anulação: 1</b>	
Data: 19-01-2016		Data Anulação: 04-04-2016	
Fornecedor: 2009 - AGRA MOTORS COMERCIO DE VEICULOS LTDA			
Solicitante:			
A pedido do solicitante.			

CATALOGO/TABELA DE PECAS ORIGINAIS PARA VEICULOS PESADOS DO FABRICANTE AGRALE

0,9444444

180.000,00

169.855,99

**Valor Total Anulado:****R\$ 169.855,99**

<b>Pedido: 954</b>		<b>Anulação: 1</b>	
Data: 19-01-2016		Data Anulação: 04-04-2016	
Fornecedor: 2009 - AGRA MOTORS COMERCIO DE VEICULOS LTDA			
Solicitante:			
A pedido do solicitante.			

TABELA DE TEMPO DE REPARO DO FABRICANTE AGRALE PESADOS

0,9166667

72.000,00

66.000,00

**Valor Total Anulado:****R\$ 66.000,00**

<b>Pedido: 955</b>		<b>Anulação: 1</b>	
Data: 18-01-2016		Data Anulação: 04-04-2016	
Fornecedor: 3778 - DEVA VEICULOS LTDA			
Solicitante:			
A pedido do solicitante.			

CATALOGO/TABELA DE PECAS ORIGINAIS PARA VEICULOS PESADOS DO FABRICANTE IVECO

0,1500000

80.000,00

12.000,00

**Valor Total Anulado:****R\$ 12.000,00**

<b>Pedido: 979</b>		<b>Anulação: 1</b>	
Data: 29-01-2016		Data Anulação: 12-04-2016	
Fornecedor: 799 - AIR LIQUIDE BRASIL LTDA			
Solicitante:			
A pedido do solicitante.			

RECARGA

4,0000000

60,00

4,0000000

RECARGA

16,0000000

17,00

16,0000000

RECARGA

4,0000000

17,00

4,0000000

**Valor Total Anulado:****R\$ 580,00**

<b>Pedido: 980</b>		<b>Anulação: 1</b>	
Data: 10-02-2016		Data Anulação: 12-04-2016	
Fornecedor: 799 - AIR LIQUIDE BRASIL LTDA			
Solicitante:			
A pedido do solicitante.			

RECARGA	16,0000000	17,00	16,0000000
RECARGA	3,0000000	60,00	3,0000000
RECARGA	8,0000000	17,00	8,0000000

**Valor Total Anulado: R\$ 588,00**

<b>Pedido: 990</b>	<b>Anulação: 1</b>
Data: 12-02-2016	Data Anulação: 15-04-2016
Fornecedor: 85 - CONSTRUMAT LTDA - ME	
Solicitante:	

Quantidade incorreta.

CADERNO BROCHURAO 1/4 - 48 FLS	145,0000000	4,70	145,0000000
--------------------------------	-------------	------	-------------

**Valor Total Anulado: R\$ 681,50**